
Čínská offshore kombinéza se 2 náprsními kapsami, bavlněná ochranná kombinéza z Číny

Styl Čínská offshore kombinéza se 2 náprsními kapsami,
bavlněná ochranná kombinéza z Číny

Barva K dispozici jsou všechny barvy
Materiál Bavlna/TC/Polyester
Tkanina Gramáž 190 až 320 g/m2
Velikost S-3XL (k dispozici jsou všechny velikosti)
Logo je k dispozici výšivka/potisk, logo zákazníka
Osvědčení EN11611, EN11612, EN1149, SGS
MOQ 2000ks/barva
Balení 1ks/opp sáček,15-20ks/ctn
Velikost Ctn 55 x 37 x 18 cm nebo přizpůsobené
Poskytování vzorků dostupný
Doba vzorkování 7-10 dní
Způsob platby 30 % T/T předem a zůstatek proti kopii B/L
Datum doručení Cca 55 dní po obdržení zálohy

Funkce:



2 náprsní kapsy
2 přední kapsy
2 zadní kapsy
Elastická záda
Přístupové štěrbiny ke spodnímu prádlu
Technický:
1,100% bavlna, 300g/m2 Kombinéza Budoucnosti

2. Krk opatřen kontaktním uzávěrem
3. Dvě náprsní kapsy s mosaznými zipy
4. Dvě přední našité kapsy a madla na obou stranách.t
5. Dvě zadní našité kapsy, zadní elastický pas s měchem
6. Pilotní model Full Coverall, s předním zipem, nylonovým dvojitým vozíkem
Větší výběr:

Výrobní linka:



FAQ

1. kdo jsme?
Sídlíme ve Wuhanu v Číně, začínáme v roce 2005, prodáváme do 40 zemí. V naší továrně je celkem asi 200
zaměstnanců.

2. jak můžeme zaručit kvalitu?
Vždy předvýrobní vzorek před hromadnou výrobou;
Vždy konečná kontrola před odesláním;

3. jak se můžeme vyhnout zpoždění?
včasné dodání je pro naše podnikání velmi důležité; jakmile slíbíme čas, uděláme to; pokud neuspějeme,
převezmeme odpovědnost.

4. proč byste měli nakupovat u nás a ne od jiných dodavatelů?
Náš tým má 10 let zkušeností, prodáváme do 40 zemí; máme velké zkušenosti v mezinárodním obchodu;
víme, že vhodná cena a včasné dodání jsou dva klíčové body;
dodáváme dobré služby spíše než pouze produkty.

Kontaktujte nás:




